
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Výtvarný příměstský tábor 21.07.2025 –
25.07.2025

věk 6 – 12 2300,- Kč pracoviště ZŠ
Kozolupy

 

Výtvarný příměstský tábor Odkaz na web

Rukodělně zaměřený příměstský tábor pro děti od 6 do 12 let, které rády vytvářejí  z různých
výtvarných hobby materiálů - korálky, plst, různé druhy dekorativních papírů a spousta dalšího na
vás čeká v tomto zábavném týdnu.
Tábor je vhodný nejen pro zkušené výtvarníky, ale i pro děti, které si chtějí tento druh činnosti pro
zábavu vyzkoušet. Těšíme se na všechny, které to baví!
Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek je možné rozdělit na zálohu a doplatek. Záloha ve výši 1000 Kč je splatná do 20 dnů od
zaslání, předání příkazu k úhradě. Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30
dnů před zahájením tábora. V případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si
SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 21.07.2025 08:00 - 25.07.2025 16:00

Místo konání pracoviště ZŠ Kozolupy

Věk 6 – 12

Cena tábora 2300,- Kč

 Pořadatel pracoviště Kozolupy 1

Kontakt Zuzana Poncarová
777495593
poncarova@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/10799-vytvarny-primestsky-tabor
mailto:poncarova@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

